



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

1 juni 2020

Paragraf

§ 13

Diarienummer KS-2020/635.312

Revidering av översiktsplan 2030

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunstyrelsens förvaltning ges i uppdrag att påbörja arbete med en revidering av Huddinge Översiktsplan 2030 i enlighet med tjänsteutlåtandet daterat 2020-04-17.

Sammanfattning

Kommunen bedriver för närvarande planeringsarbete i utvecklingsplaner med målhorisont fram till 2050, samtidigt som det finns en regional utvecklingsplan med samma sikte. Kommunens översiktsplan sträcker sig i dagsläget till 2030. Med bakgrund i detta samt att dagens översiktsplan ger begränsat stöd i att prioritera utveckling längs med spårväg syds framtida sträckning föreslår kommunstyrelsens förvaltning att ett revideringsarbete av översiktsplan 2030 inleds.

I första hand föreslås en revidering och förlängning av målbilden, mot vilken ställningstaganden i nuvarande översiktsplan prövas och vid behov revideras och kompletteras.

Den reviderade översiktsplanen görs i digitalt format i syfte att öka tillgängligheten och skapa förutsättningar för en kontinuerlig, rullande översiktsplanering.

Arbetet bedrivs primärt på kommunstyrelsens förvaltning, men förankras brett i kommunorganisationen. En revidering av översiktsplanen följer samma process som framtagandet av en ny översiktsplan, vilket inkluderar dialog med kommunens invånare, näringsliv och civilsamhälle, med tyngdpunkt under samrådsfasen.

Den föreslagna tidplanen är relativt kort, med sikte på beslut om en reviderad översiktsplan innan valet 2022. Den korta tidplanen bedöms vara möjlig utifrån att det är en revidering men innebär att marginalerna är små och eventuella förseningar kommer att förskjuta tidplanen till efter valet 2022. Tidplanen är möjlig att revidera vid varje beslutstillfälle.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Ann-Marie Högberg (S), Anders Abel (MP), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med



samhällsbyggnadsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Ann-Marie Högberg (S), för den Socialdemokratiska kommunstyrelsegruppen, anmäler protokollsanteckning, se bilaga 13.1 till detta protokoll.

Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 13.2 till detta protokoll.

Anders Lönroth (MP) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 13.3 till detta protokoll.